Norge / Norway 1965 — Menn / Men
Del 6: Mangekamp / Part 6: Multiple events
(Ajourfart 2021-09-03)
Mangler statistikk for 5-kamp i Friidrettskalenderen.
Generell informasjon, se Del 0.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

5 - KAMP / PENTATHLON (3000 — 2400 / 2200)
w: vind mellom 2,0 og 4,0 m/s
#: poengsum korrigert etter kontrollregning

3535# (1) Ola M. Lerfald, IL Dalebrand 05.02.33 Meraker
6,96 - 53,52 - 23,7 - 40,48 - 4.17,6

3399 (1) Richard Badendyck, Oslo-Studentenes IL 10.11.42 Kiristiansand/St (NM)
6,82 - 48,92 - 23,3 - 38,06 - 4.22,4

3360 (2)  Leif Kristensen, Lillesand IL 26.12.43 Kiristiansand/St (NM)
6.60 - 58,40 - 24,0 - 31,62 - 4.10,8

3352 (1)J  Arnfinn Levas (Levaas), Gjerpen IF 19.01.46 Kristiansand/St (JNM)
6,69 - 60,46 - 23,6 - 37,34 - 4.41,3

3259 (3) Lerfald Kristiansand/St (NM)
6,52 - 50,82 - 24,6 - 38,68 - 4.21,9

3130 (1)  Svein Hetland, IL Drott 07.02.41 Bergen/Sk
6,47 - 48,72 - 24,0 - 37,24 - 4.38,6

3115« (1)  Nils Hjeltnes, @ystese IL 11.01.43 Ulvik
6,43 - 66,06 - 24,9 - 39,98 - 5.14,6

3112# (1)  Bjarne Wirum, IL Ulvungen 21.01.38 Meisingset
6,41 - 51,68 - 24,4 - 37,16 - 4.40,0

3108 (1)  Swvein Knut Granum, Krgdsherad IL 31.05.40 Vikersund
6,29 - 48,92 - 23,2 - 30,64 - 4.26,5

3106 (1)  Mikael Schie, Rakkestad IF 01.10.39 Halden
6,66 - 44,50 - 23,7 - 33,60 - 4.32,1

(10/9)

3103 (4) Granum Kristiansand/St (NM)
6,49 - 52,40 - 23,7 - 31,34 - 4.36,0

3096 (2)J  lvar Bredholt, Rakkestad IF 28.07.45 Kiristiansand/St (JNM)
6,74 - 46,64 - 24,0 - 31,68 - 4.30,2

3081 (3)J Ola Syse, IK Tjalve 24.01.45 Kiristiansand/St (JNM)
6,43 - 45,64 - 23,5 - 28,98 - 4.19,0

3076 (4)J  Jan Egil Pedersen, IL Trond 20.08.46 Kiristiansand/St (JNM)
5,52 - 65,84 — 25,7 - 38,36 - 4.28,9

3068 (1)J  Einar Juul Pedersen, Ringerike FIK 21.10.45 Vikersund
6,12 - 49,18 - 23,8 - 26,50 - 4.06,7

3064 (1)  Erling Christensen, Mandal & Halse IL 06.12.38 Kvinesdal
6,34 - 51,84 -24,4-31,94 -4.28,1

3061 (1)  Jens Gjerde, Bryne IL 26.04.43 Hinna
6,42 - 43,22 - 24,2 - 32,02 - 4.17,0

3060 (1) Syse Oslo/Fr
6,25 - 44,76 - 22,8 - 29,28 - 4.25,3

3046 (5)  Gjerde Kristiansand/St (NM)

6,31 — 44,98 — 24,5 -29,48 - 4.08,4

3040 (5)J Terje Martinsen, Kongsvinger IL 25.12.45 Kristiansand/St (JNM)

5,73-55,94 - 24,0 - 38,62 — 4.46,7
(20/16)
3038 (1)J Bjgrn Wearg Heggelund, IL Stein 09.03.47 Hammerfest
3035 (1)  Sigmund Myklebust, Mo IL 14.04.43 Mo i Rana/Sa

6,29w - 57,56 - 24,3 — 29,76 - 4.36,0
3030 (6)  Christensen Kristiansand/St (NM)
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6,32 -51,60 — 24,4 — 31,36 — 4.30,0

3024 (1)J  Pedersen Trondheim/St 14.06
6,15 - 61,76 — 25,8 — 33,46 — 4.34,1
2997 (1)  Jan Harald Warg, IL Trond 27.09.41 Trondheim/St 14.06
6,12 - 48,86 - 24,4 - 34,74 - 4.34,0
2983 (6)J  Arne Ekeberg, Mjgndalen IF 01.02.46 Kristiansand/St (JNM) 20.06
7,00 - 41,22 - 23,7 - 31,00 - 4.46,5
(20)
2959 (2)  Jan Henrik Nilsen, TIF Viking, Bergen 08.03.41 Bergen/Sk 12.06
6,44 — 37,64 — 24,0 31,32 - 4.20,6
2944 (7)J  Hans Dahl Hov, IL Modig, Fresvik 07.06.45 Kristiansand/St (JNM) 20.06
6,09 — 44,42 — 24,3 - 38,00 —4.43,8
2927 (8))  Egil Sundbye, SK Njard 01.08.45 Kristiansand/St (JNM) 20.06
5,98 — 63,92 — 25,1 — 30,40 — 4.46,3
2921 (3)  Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Bergen/Sk 12.06
6,11 - 56,50 — 25,0 — 38,82 — 5.09,6
2921 (1) Knut Roald Karlsen, Hammerfest IF 06.03.35 Hammerfest 21.08
6,04 - 39,30 - 24,1 - 31,00 - 4.15,1
2898 (1)  Geir Ulf Gauslaa, Lillesand IL 08.07.41 Lillesand 26.06
6,19 - 40,24 - 23,6 — 25,38 - 4.13,1
2889 (1)  Stein Arne Haram, Rena IL 09.03.40 Elverum 27.06
6,36 — 38,42 — 24,4 - 28,92 - 4.17,0
2887# (1)  Gunnleik Langeland, Norheimsund IL 23.04.40 Osgyro 07.06
6,13 — 46,50 — 23,5 - 33,02 —-4.54,8
2886 (2)  Gunnar Nitter, Stord TIL 08.05.42 Osgyro 07.06
5,97 — 46,00 — 24,5 - 31,48 —-4.27,7
2886 (1)  Roger Svendsrud, IF Graabein 05.05.40 Setre i Hurum 15.08
5,84 - 37,78 - 23,8 - 30,84 - 4.13,7
(30)
2877 (1)  Dagfinn Stenvold, FIK Jerven, @verbygd 21.05.40 @verbygd 04.07
5,81-4534-252-33,62-4.224
2871# (1)J Ilvar Hjelsvold, IL Stjgrdals-Blink 09.04.45 Meraker 13.06
6,69 — 40,24 — 23,4 — 29,24 — 4.50,0
2862 (2)  Harald Werner Aakerhus, SK Freidig 06.02.40 Trondheim/St 14.06
5,83 45,42 —24,9-40,40-4.494
2842# (2)  Einar Murud, Ringerike FIK 29.11.40 Vikersund 13.06
5,94 - 44,20 - 24,2 - 37,40 - 454,5
2841 (8)  Knut Henrik Skramstad, Kongsberg IF 10.01.37 Kristiansand/St (NM) 20.06
6,06 - 53,52 - 25,0 - 34,60 - 4.58,9
2841 (2)  Knut Dolve, IL Gular 01.12.43 Ulvik 15.08
6,61-7-?-2-7
2838 (1)J  Age Edvardsen, Mosjgen IL 03.10.46 Mo i Rana/Sa 13.06
6,55w — 39,74 — 23,7 — 27,82 - 4.39,0
2831 (2)  Arnulf A. Hernes, Frosta IL 11.06.41 Meraker 13.06
?7-7-236-7-7?
28284# (3)  John Magnus Gundersen, Manger IL 13.09.38 Osgyro 07.06
6,34 — 50,40 — 23,9 — 28,82 — 4.59,5
2821 (10) Olav Oddvar Nystad, IL Pasvik-Hauk 26.11.37 Kristiansand/St (NM) 20.06
6,63 - 42,40 - 23,9 - 23,30 - 4.30,2
(40)
2820 (11) Per Steinar Haande, IL i BUL 10.01.39 Kristiansand/St (NM) 20.06
6,20 - 58,60 - 25,1 - 34,50 - 5.19,7
2797 (9)J  Steinar Fuglestveit, IL Laudglen 10.04.46 Kiristiansand/St (JNM) 20.06
6,49 — 46,22 — 25,0 — 30,08 — 4.48,8
2795 (4)  Sverre Albert Johnsen, TIF Viking, Bergen 10.04.38 Bergen/Sk 12.06
6,13 - 48,36 - 25,4 - 37,06 - 5.01,1
2787 (2)  Johnny Olsen, Hamar Dgves IL 05.12.41 Elverum 27.06
6,05 - 48,08 - 25,2 - 28,52 - 4.30,7
2782 (1)  Olav Grasbakken, FIG Gjgvik 01.06.45 Vardal 27.06
6,22 - 42,92 - 24,7 - 30,24 - 4.38,4
2778 (1)  Arnfinn Marsteinstredet, Lillehammer IF 11.02.38 Lillehammer 27.06
5,73 - 46,96 - 25,8 - 38,00 - 4.43,0
2778 (3)  Rolf Lundberg, Hernes IL 05.08.44 Elverum 27.06

6,05-53,86 - 24,6 - 32,92 -5.11,2
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Arne Svalheim, NTHI

Jostein Myrvang, Larvik TIF

6,55 - 45,02 - 24,8 - 38,94 - 5.32,8

Svein Magne Gran, Indergy IL

(50)

Thorbjern Hassum, IF Tgnsbergkameratene
6,12 - 49,56 - 25,0 - 33,54 - 5.01,0

Svein Erland Horgen, Svelvik IF

5.95-39,10 - 24,7 - 32,60 - 4.31,2

Egil Lorentzen, Gjerpen IF

6,26 - 47,94 -25,0-29,70-4.49,1

Ingar Myrvang, FIK Tryslingen

6,22 - 60,20 — 25,2 - 28,64 — 5.09,1

Ivan Edin, IL Stalkameratene

6,14w - ? — 24,2 - 35,60 - ?
Steinar Davidsen, SK Stovnerkameratene
5,43 — 43,68 — 23,8 —29,54 - 4.30,6

Rolv Hoff, IL Yrjar

6,04 — 44,74 — 24,2 - 30,52 - 4.54,5

Ragnar Ljosland, Kongsberg IF

6,48 - 46,42 - 24,3 - 28,44 - 5.06,2

Atle Standal, SK Olymp, Molde

6,12 — 45,24 - 24,4 — 30,54 — 4.56,0

Jan Sommerseth, Moss IL

5,67 —-45,56-25,2-32,36-4.35,6

(60)
Rolf Husby, IL Triumf

5,65-52,46 — 26,6 — 43,78 - 5.13,2

Knut Hakon Sgrheim, Frosta IL

John Arnfinn Rgst, Kristiansund IL

5,75-42,44 — 24,8 — 30,08 - 4.30,6

Oddmund Moi, IL Bryn

Hans Jargen Larsen (Sjdmo), IL Stalkam.
5,74 -51,54 - 25,2 -31,04 -4.52,0

Asbjarn Okstad, Overhalla 1L

5,98 -36,78 —24,3-32,38-4.43,0

Tom A. Schanke, Ringerike FIK

5,97 -42,66 — 24,8 — 32,56 - 4.52,0

Jon @ivind Grydeland, Overhalla IL

5,59 — 39,68 — 24,5 - 25,00 - 4.10,7

Otto Heramb, Bryne IL

5,76 — 42,68 — 23,0 — 28,64 — 4.58,2

Erling V. Fredriksen, IL Vindbjart

5,57 -54,48 - 24,8 - 30,38 -4.57,6

(70)
Kjell Banken, FIG Gjgvik

6,25 —43,76 —24,9—- 27,44 - 4.47,6

Gunnar Bolset, Bodg & Omegn IF

5,46 —45,14 - 25,5-34,80-4.41,7

Odd Lgland, Sandnes IL

5,54 — 45,60 — 24,6 — 32,40 — 4.49,7

Per Arne Strindeberg, IF Hellas

6,41 -36,44-24,1-27,40—-4.478

Ole Furuseth, Ski IL

6,70 - 37,30 - 24,5- 28,74 -5.00,8

Dag Arnljot Gasemyr, Hafslo IL

6,20 — 37,98 — 25,4 - 38,28 - 5.06,3

Jens Lakken, FIG Gjgvik

6,18 —41,26 — 25,7 - 38,78 -5.13,0

Harald Otto Aalvik, @ystese 1L
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Arne Wallace Holm, Ser-Fron IL

5,82-39,94 -255-39,84 -5.01,7

Kéare Sommerseth, Moss IL

6,02 — 49,30 - 26,2 — 30,74 - 4.50,5

(80)
Arild Bredholt, Rakkestad IF

6,37 -40,98-245-32,82-5.174

Oluf Flgystad, Tingvoll IL

5,65-52,46 — 26,6 — 43,78 - 5.13,2

Kjell Stordal, IK Tjalve

5,98 - 52,06 — 25,3 - 22,04 - 4.35,0

Gunnar Mengshoel, Romedal IL

5,49 — 59,96 — 25,8 — 31,50 - 5.06,6

Nils Magne Knutsen, IK Hind

5,66 -38,88-24,7-28,92-4.318

Jon Olav Knotten, Strindheim IL

5,81-41,82-24,6-2554-4.32,4

Bjarn Halvor Prytz, SK Olymp, Molde

?7-48,40-7-?-7
Inge Johnny (Johansen) Vinje, Langesund IF
6,22 - 40,34 - 24,5 - 26,30 - 4.48,5

Arne Andersen, SK Vidar

5,90 — 46,00 — 24,7 - 29,00 - 4.59,1

Arne Warem, Bgstrand IL

5,40 — 38,66 — 24,2 - 28,16 - 4.27,0

(90)
Kolbjgrn Jordfald, Ski IL

5,75-52,58 - 25,2-30,20-5.07,0

Anders Evanger, Vikersund IF

5,63 —46,40 — 25,2 - 27,66 — 4.40,0

Jorgen Berg-Domas, Dombas IL

5,63 -42,20 - 25,9-29,52 -4.28,8

Terje Frgystein, Bryne IL

6,35—-35,68 —25,0-29,78 -4.52,8

Sverre Sgrnes, @ystese 1L

5,16 -43,90-25,2-26,98-4.17,9

Per Arne Holmlund, Narvik IL

5,90 35,78 — 23,6 — 26,02 - 4.43,0

Bjorn Molgkken, IL Vito

5,49-38,48-25,0-27,20-4.21,1

Knut Mevatne, TIF Viking, Bergen

6,00 — 49,24 — 25,7 - 31,24 -5.13,6

Thure Bottolfs, Vikersund IF

5,37 -33,20-25,2—-29,52-4.12,5

Terje Andersen, IL Stalkameratene

6,10w — 35,14 — 24,8 — 26,60 — 4.38,5

(100)
Knut O. Dahle, @ystre Slidre 1L

5,52 -40,96 — 25,7 -38,14-5.03,0

Einar Modolf Viken, IL Hallingen

5,71-41,08-25,9-36,34-5.01,7

Olav Ledang, IF Graabein

5,52 -40,80 - 25,8 - 27,62 -4.24,0

Knut Bredholt, Rakkestad IF

6,31 -42,44 -25,1-29,38-5.17,4

Bjorn Kjereng, Lillehammer IF

5,27 -43,28 — 26,2 - 34,98 - 4.43,1

Erik Dahl, Borre IF

5,76 — 39,76 — 24,3 - 30,20 — 5.04,2

Terje Grieg Gran, SK Njard

5,76 —42,52 - 25,8 - 32,72 - 4.59,6

Jens Hermann Aamodt, IL Vito

5,40—-41,28 - 25,8 - 24,34 -4.143

Arvid Svela, Sandnes IL

5,90 -35,44 - 24,2 - 24,24 - 4.36,9

02.06.42

14.02.35

16.04.48

22.06.47

28.08.45

09.06.45

12.02.43

01.04.45

17.02.45

19.11.45

13.10.47

27.12.46

08.08.37

16.12.44

29.07.43

10.01.48

20.02.45

13.04.46

25.04.43

13.03.48

27.10.46

47

27.10.43

03.01.34

29.09.41

16.04.48

08.09.44

03.09.44

08.08.45

17.06.42

15.07.45

Lillehammer

Halden

Halden
Meisingset
Oslo/Fr
Elverum
Harstad (NNM)
Trondheim/St
Molde

Brevik

Oslo/Fr

Harstad (NNM)

As
Vikersund
Lillehammer
Hinna
Osgyro
Narvik
Jessheim
Bergen/Sk
Vikersund

Mo i Rana/Sa

Vardal

Namsos

Seetre i Hurum

Halden

Lillehammer

Horten
Kristiansand/St (JNM)
Jessheim

Hinna

27.06

12.06

12.06

12.06

04.06

27.06

27.06

14.06

09.06

05.07

04.06

27.06

16.06

13.06

27.06

12.06

07.06

31.07

11.06

12.06

13.06

13.06

27.06

30.07

15.08

12.06

27.06

20.06

20.06

11.06

12.06

2646

2720

2578

2527



2508 (3)  Tore Briskeby, Lunner IL 11.11.39 Vardal 27.06
5,63 —36,20 — 25,1 — 26,56 — 4.26,4
(110)
2501? (1)  Fredrik Vangen, Sortland IL 27.04.41 Stokmarknes 20.06
6,08 —41,16 — 23,9 -29,00-5.25,4
2501 (3)J  Bjarn Christensen, Voss IL 28.03.45 Ulvik 15.08
2499 (3)  Oskar Aarvik, Borre IF 08.12.37 Horten 20.06
5,31 -45,28 - 26,6 — 32,76 — 4.40,8
2495 (2)  Jan Hansen, Bardufoss & Omegn IF 09.01.38 @verbygd 04.07
2489 (1)  Gunnar Oddvar Pedersen, IL Vindbjart 13.02.44 Vennesla/Mo 27.05
5,55-40,20 - 25,4 - 26,44 —4.31,5
2488 (2)  Inge Morstal, Rauma FIL 02.05.38 Molde 09.06
2486 # (2)J Birger Rginaas, Tveit IL 31.10.48 Faret i Kvinesdal 12.06
5,88 — 34,86 — 25,1 — 25,48 — 4.30,9
2486 (2)  Inge Pettersen, IK Hind Narvik 31.07
5,54 — 38,34 — 23,7 — 23,30 — 4.38,2
2485 (4)  Jan Brunsell, Tgnsbergs TF 13.02.44 Horten 20.06
2479 (12)J Finn Bendixen, Lillesand IL 27.06.49 Kiristiansand/St (JNM) 20.06
6,63 43,24 - 25,0 - 25,34 - 5.25,7
(120)
2476 (1)  Kare Terjesen, Herefoss IL 08.01.46 Herefoss 20.06
2471 (3)  Oddvar Wold, Stavanger IF 27.02.42 Hinna 12.06
5,80 — 49,98 — 27,2 - 36,94 —5.28,1
2459# (1) Jan Amund Ydersbond, Setskog IF 14.09.48 Jessheim 11.06
5,71-41,64—255-23,86 —4.33,8
2456 (3)J  Knut Alme, Elverum IL 09.06.46 Elverum 27.06
6,25 42,64 — 24,9 — 23,90 - 5.06,4
2453 (3)J Helge Kolbergsrud, FIG Gjgvik 22.05.46 Vardal 27.06
5,58 —40,92 — 26,0 — 32,06 — 4.53,8
2450 (3)J  Hans Christian Krohn, SK Olymp, Molde 05.04.47 Molde 09.06
?2-2-245-2-?
2450 (3)J  Torleif Berg, Stavanger IF 07.05.46 Hinna 12.06
6,14 — 42,68 — 25,1 — 24,48 - 5.02,3
2419  (3)  Magne @stgard, IL Vito 10.07.44 Jessheim 11.06
2419 (3)J  Normann Ryan jr., Ogndal IL 29.08.45 Meréker 13.06
2418# (5)  Terje Holm, Sgr-Fron IL 25.09.40 Lillehammer 27.06
5,43 -43,94 26,6 — 42,44 -5.36,4
(130)
2416 (5)  Magne Nese, Ask IL 44 Osgyro 06.06
2412 (2)J  Jorgen Steensath, IL Norrgna 22.11.48 Bergen/Sk 12.06
2412 (4)J  Jens Alm, Brandbu IF 15.11.45 Vardal 27.06
5,79-37,96 -24,7-21,78-4.37,4
2408 (13)J Vidar Ausen, Kongsvinger IL 27.04.47 Kristiansand/St (JNM) 20.06
5,55 —39,58 — 25,0 — 29,36 — 5.00,3
2402 (2)J  Harald Johannessen, Florvag IF 22.10.45 Osgyro 07.06
5,80 - 40,64 — 24,5 - 27,60 - 5.16,0
2402 (2)  Tjerand Lunde, Stokmarknes IL 31.03.34 Stokmarknes 20.06
2399 (1)J  Trond Bergh, Tvedestrand TIF 16.09.46 Lillesand 26.06
5,51 — 46,50 — 26,8 — 39,62 — 5.37,2
2398  (3)J Kare Larsen, IL Drott 13.01.45 Bergen/Sk 12.06
2397 (2)J  Tore Villanger, NLHI 24.05.45 As 16.06
6,03 - 32,40 - 25,3-22,92 -4.31,0
2384 (2)J  Petter Nikolaisen, IL Stein 19.03.47 Hammerfest 21.08
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2356 #

2354

2353

2347

2340 #

2339

2338

2338

2335

2330

2330

2323

2319

2318

2313

2310

2306

2297

2293

2292

2288 #

(1)J
(4)J
)
@)
(14)J
)
)
)
(®)
(5

(4)
(4)
(2)
(13
2)
(1)J
(43
)
3
3)

(5)J
3)J
(4)
)
@)J
®)
(®)
(5)J
(6)J

©)

(140)
Ole Gunnstein Engesmo, Singsas 1L

5,90 - 29,20 — 25,9 — 28,84 — 4.36,0

Stein Nielsen, SK Vidar

5,39 — 35,64 — 25,9 — 32,86 — 4.49,2
Tore Wilgaard Christiansen, Oslo Dgves SK
5,23 -42,60- 26,2 -29,00 - 4.43,2

Terje Solberg, SK Stovnerkameratene

5,73-30,78 - 25,1 - 26,60 -4.37,4

Oddvar Nilsen, Moss IL

6,30 — 43,10 - 26,3 - 29,28 - 5.32,3

Knut Asbjgrn Gabrielsen, Eid IL

5,51-40,28 - 25,6 - 33,52 -5.17,9

Nils Berger, NLHI

5,51-33,00-24,9-22,10-4.22,4

Johan Moe, Overhalla IL

4,90/4,91 — 31,86 — 25,0 — 27,26 — 4.16,7

Kjell Haavik Nilsen, Vikersund IF

5,98 - 35,20 - 25,5- 23,28 -4.42,0

Kére Hugo Johansen, IL Andgygutten

5,36 -38,92 - 25,6 - 26,92 -4.41,8

(150)
Jan Erik Karlsen, Ottestad 1L

5,80-48,92 -26,6 - 29,20 -5.27,8

Nils Kristen Wiig, Ullensaker/Kisa IL

Odd Seljesether, IK Grand, Bodg

5,29-40,42 - 24,0 - 25,72 -5.02,9

Knut Engelbreth Mgller, Lakken IF

5,90 -29,20 — 25,9 - 28,84 — 4.36,0

Arne Dragset, IL Nor, Meldal

5,43-31,98-25,9-23,14-4.134

Oddmund Joakimsen, Rognan IL

5,03-35,82-25,0-25,16 -4.25,7

Jan Inge Haugsberg, Stavanger IF

5,50 -36,70 - 25,5-38,90-5.37.0

Sighjern Bjerkas, IL Vindbjart

5,26 — 44,44 -27,0-23,30-4.23,8

Magnar Solheimdal, SK Olymp, Molde
Steinar Moldvig, Svolvar IL

(160)
Helge Eide-Fredriksen, IF Kamp

5,14-32,90-27,0-34,64-4.34,1

Rolf Magnus Justad, IF Hellas

5,46 — 38,98 — 26,2 — 28,04 — 4.48,5

Angell Hamnes, Mo IL
Peder Nikolai Olsen, Hammerfest IF

Nils Kristian Skarpeteig, IL Imés

5,21 -36,44 -26,5—-27,84-4.29,9

Lars Danielsen, Namsen FIF

5,43 -40,30 — 24,9 - 25,42 -5.00,3

Reidar Granli, IF Graabein

551-50,86-7-31,36-7

Jakob @gland, Sandnes IL

5,64 — 30,94 — 25,5 - 26,28 — 4.40,2

Lasse Gran, Lena IF

5,64 - 32,14 - 26,3 - 28,90 - 4.43,7

Kére Steinsland, Lyngdal IL

6,31 -31,06 — 24,4 - 23,40 - 4.52,2

(170)

29.12.46

07.02.48

24.03.42

12.09.42

26.04.45

30.05.41

12.02.41

30.07.39

22.06.43

29.05.46

30.09.44

18.05.43

24.10.41

22.08.41

15.12.41

03.06.45

17.03.46

18.10.39

26.09.39

20.12.43

03.03.48

08.04.47

21.07.41

14.03.40

15.09.45

01.04.42

10.03.44

13.07.43

23.08.47

16.01.43

Meldal

Oslo/Fr

Lillesand

Oslo/Jo

Kristiansand/St (JNM)

Nordfjordeid
As

Namsos
Vikersund

Harstad (NNM)

Elverum
Jessheim
Bodg/St
Meldal
Meldal
Bodg/St
Hinna
Vennesla/Mo
Molde

Stokmarknes

Oslo/Fr

Seetre i Hurum
Mo i Rana/Sa
Hammerfest
Lillesand
Namsos

Seetre i Hurum
Hinna

Vardal

Faret i Kvinesdal

18.07

04.06

26.06

04.06 2373

20.06

27.06

16.06

30.07

13.06 2358

27.06 2357

27.06

11.06

09.06

18.07 2341

18.07

09.06

12.06

27.05

09.06

20.06

04.06

15.08

13.06

21.08

26.06

30.07

15.08

12.06

27.06

12.06 2387



2287 (4)  Gudmund Bugen, Sandnes IL 23.02.40 Hinna 12.06
5,78 - 40,28 - 25,9 - 28,34 - 5.17,6

2283 (6)J  Anders Horn, IF Vestheim 21.07.45 Oslo/Fr 04.06
4,92 — 43,60 — 25,3 — 28,26 — 4.57,3

2280 (5)  Torbjgrn Sandvold, Romedal IL 18.12.38 Elverum 27.06
5,23 -34,68-25,4-27,88—-4.44,1

2265 (3)J  Tor Jgrgen Ragnnevig, Lillesand IL 31.03.49 Lillesand 26.06
592-41,10-26,5-29,52 -5.27,4

2257 (5)  Lorentz Nergard, IK Hind 22.10.43 Harstad (NNM) 27.06
5,04 — 29,38 — 25,3 - 20,64 — 4.03,7

2256 (3)  Svein Tore Sollie, Narvik IL 08.01.43 Narvik 31.07
5,38 — 39,24 — 26,6 — 32,58 — 5.10,7

2255 (3)  Jan Vidar Kristoffersen, IK Grand, Bodg 05.09.43 Bodg/St 09.06
5,12 - 32,48 — 24,9 — 23,04 — 4.26,5

2253 (5)  lvar Einarsen, Egersunds IK 01.08.41 Hinna 12.06 2254

5,70 - 32,44 - 25,5 - 25,84 - 451,8

2252 (5)  Trond Furuly, IL Stalkameratene 08.04.44 Mo i Rana/Sa 13.06
?7-7-244-7-7

2248 (4)J  (Hans) Jarl Bentzen, IL Norrgna 16.02.48 Bergen/Sk 12.06

(180)

2246 (3)J  Leif Christian Rise, SK Freidig 07.10.48 Trondheim/St 14.06

2243 (3)J @ivind Hauge Andersson, Rena IL 22.04.46 Elverum 27.06
5,21-30,26 —25,5—-21,52 -4.13,7

2238  (2)  Kare Hoff, IL Yrjar 06.04.42 Brekstad/@r 10.07

2231 (1)J  Oddbjgrn Jansen, Stjgrna IL 05.04.45 Brekstad/@r 10.07
5,70 — 44,52 — 25,9 — 26,78 — 5.30,7

2224 (3)J  Tor Danielsen jr., Namsen FIF 16.02.45 Namsos 30.07
6,06 — 30,84 — 24,6 — 19,24 — 4.49,0

2216 (2)J  Per Christiansen, IF Fram, Larvik 26.10.49 Horten 20.06
6,04 — 34,26 — 24,6 — 23,32 -5.21,4

2212 (2)J  Torgeir Sgrum, Ullensaker/Kisa IL 20.08.45 Jessheim 11.06

2211 (4)J  Jan @by, IF Graabein 08.07.47 Setre i Hurum 15.08
4,89 — 36,06 — 25,5 — 26,84 — 4.40,5

2196 ? (1)J Nils Otto Pettersen, Sortland 1L 13.11.46 Stokmarknes 20.06
5,24 — 44,40 — 27,5 — 33,66 —5.23,1

2193 (3)J  Einar Hellum, Ullensaker/Kisa IL 20.03.47 Jessheim 11.06
?7-36,60-?-7-7?

2192 (3)J  Reidar Dahl, Ski IL 19.12.48 As 16.06
5,42 - 51,36 - 26,9 - 28,94 - 5.41,2

2189# (6)  Asbjgrn Gulliksen, IL Hallingen 28.10.42 Vikersund 13.06 2191

4,88 —31,80 —24,2-23,80-4.37,9

2189 (3)J Hansten Stenvold, FIK Jerven, @verbygd 14.07.46 Holt i @verbygd 04.07
4,88 —31,80—24,2-23,80-4.37,9

2185 (1) Svein Erik Bjarkas, IL Vindbjart 25.06.46 Vennesla/Mo 27.05
5,56 — 46,86 — 27,0 — 26,32 - 5.21,0

2170 (6)  Svein Ragnvald Berntsen, Sandnes IL 14.09.42 Hinna 12.06
4,91 - 35,06 - 26,2 - 32,78 - 4.59,5

2166 (3)J  Nils Haakestad, Borre IF 15.01.47 Horten 20.06

2165 (3)  Ole Johannes Marvik, Sandane TIL 18.08.43 Nordfjordeid 27.06
5,65-41,32-26,9-27,10-5.18,2

2130 (6) Knut Ragnar Knudsen, IL Skjalg 08.03.47 Hinna 12.06
5,81-37,44 - 24,8 - 33,10 - d.n f.

2129 (4)  Tomas Bangsund, Namsos IL 07.05.38 Namsos 30.07
5,90 — 28,68/72 — 25,8 — 26,66 — 5.10,6

2121 (7)J  Stein Ivarson, SK Ready 09.12.45 Oslo/Fr 04.06
5,79 - 47,00 — 25,7 - 18,78 —5.24,6

2119 (5)  Audun Lona, Namsen FIF 04.07.36  Namsos 30.07
4,88 -37,22-26,9-28,12-4.454

2118 (2)J  Kare Johansen, Andgygutten Stokmarknes 20.06



2110 #

2104

2101

2091 #

2085/5
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2074

2068

2055
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(4)J
(6)J
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(4)J
3)J

(4)J

Lasse Nass, SK Stovnerkameratene
5,25 —29,96 — 26,0 — 26,02 — 4.44,7
Tor Stokstad, Ullensaker/Kisa IL
562-7-?2-2-?
Magne Thilo Lode, Egersunds IK
5,01 - 36,06 - 26,4 - 29,48 - 5.03,2
Kalmar Larsen (Osgien), Singsas 1L
5,19 - 32,32 - 26,6 — 29,44 — 4.59,0
Nils Helge Andresen, Klgfta IL

Terje Steiro, Sortland IL

Stig Atle Jgrgensen, IF Graabein
5,16 — 40,46 — 27,5 - 25,76 — 4.56,5
Kjell Oddvar Transeth, Holstad 1L
5,19 - 38,02 - 26,3 - 22,62 - 4.53,8
@rnulf Lyche Nordli, IF Hellas
506-?-246-?-7
Bjarnar Myran, Stjgrna IL

Johan Bgrsheim, Ulvik IL
?-?2-2-72-4.26,6
Ove Steffensen, Florvag IF
5,79 - 43,84 — 25,1 - 20,76 — 5.59,8
Lars Bernt Salomonsen, Leknes IL

Flaggstart p& 200 m / No gun in 200 m race:

3393

2663

2608

2606

25127

2314

(13
@)J
1)

3)J
(4)J

)

Arnfinn Lavas (Levaas), Gjerpen IF
6,93 - 56,84 - 22,8 - 38,68 - 4.53,0
Egil Lorentzen, Gjerpen IF
6,24 - 46,54 - 24,6 - 29,12 - 5.06,2
Bendik Dale, Gjerpen IF
5,88 —44,94 — 25,0 - 27,14 - 4.43,2
Odd Evensen, IF Urzdd
5,95 — 45,88 — 23,6 — 26,00 — 5.06,0
Oddbjarn Skjeevesland, IL Rein, Vinje
5,18 - 50,54 — 25,4 - 32,54 - 5.11,2
Oddvar Lgvas (Levaas), Gjerpen IF
6,21 — 31,26 — 23,4 - 20,36 —5.05,5

Kun 4 gvelser / 4 events only:

2299

2191

2153

2040

¢
(N
G
¢

Kai Hole, Vika IF

5,59 — 43,62 — 25,9 — 43,86 —d.n.s.
Jan Haneborg Endresen, SK Njard

5,61 46,44 — 25,0 - 32,68 .- d.n.s.
Odd Leonardsen, FIG Gjgvik

Otto (Abrahamsen) Maberg, Mandal & H. IL
5,72 -51,74 - 26,1 — 25,76 — d.n.s.

Over 2 dager / Over 2 days:

2698

2488

2115

)
O]
©)

Asbjgrn Okstad, Overhalla IL
5,91 35,62 — 24,4 — 32,66 — 4.36,0
Trond Gystad, Lererskolens IL, Levanger

John Alstad, Lererskolens IL, Levanger

NM / National championship (Kristiansand 20. juni):

3399

)

Richard Badendyck, Oslo-Studentenes IL

19.03.48

04.09.44

26.07.48

03.04.38

20.02.36

20.07.45

24.05.47

02.12.45

20.02.46

16.08.45

03.04.47

11.04.49

28.11.47

19.01.46

16.04.45

20.11.38

27.07.46

04.03.47

11.10.42

17.08.42

15.11.45

29.04.43

03.05.40

22.04.45

18.09.41

10.04.43

10.11.42

Oslo/Jo 04.06 2715
Jessheim 11.06
Hinna 12.06
Meldal 18.07
Jessheim 11.06
Stokmarknes 20.06
Seetre i Hurum 15.08
As 16.06
Seetre i Hurum 15.08
Brekstad/@r 10.07
Ulvik 15.08
Osgyro 06.06
Stokmarknes 20.06
Skien/Odd 04.07
Skien/Odd 04.07
Skien/Odd 04.07
Skien/Odd 04.07
Skien/Odd 04.07 )
Skien/Odd 04.07
Oslo/Fr 04.06
Kristiansand/St (JNM) 20.06
Vardal 27.06
Kristiansand/St (NM) 20.06
Levanger 16-17.09
Levanger 16-17.09
Levanger 16-17.09



3360
3259
3103
3040
3030

(2
©)
(4)
Q)
(6)

Leif Kristensen, Lillesand IL

Ola M. Lerfald, IL Dalebrand

Svein Knut Granum, Krgdsherad IL
Jens Gjerde, Bryne IL

Erling Christensen, Mandal & Halse IL

26.12.43
05.02.33
31.05.40
26.04.43
06.12.38



10-KAMP / DECATHLON (6000 — 4500 / 4000)
w: vind mellom 2,0 og 4,0 m/s
#: poengsum korrigert etter kontrollregning
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6644

6638

6558

6510

6509

6484

6443

6381

6366

6362

6361

6358

6316

6239
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6169

6161

6131

6119
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6073

6059

6057

6040

6036
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Richard Badendyck, Oslo-Studentenes IL 10.11.42 Oslo/Fr
11,3-6,58 - 12,75 -1,76 - 50,7 / 15,7 - 35,90 - 3,50 - 53,88 - 4.42,0
Mikael Schie, Rakkestad IF 01.10.39 Helsinki, FIN (Nordisk)
11,4-6,87-11,89-1,85-53,3/16,6 - 34,78 - 4,40 - 40,16 - 4.29,2

Badendyck Elverum (v. SWE)
11,6-6,87-12,46-1,70 - 50,9/ 16,4 - 37,56 - 3,50 - 49,16 - 4.34,7
Schie Moss (NM)
11,3-7,00-11,30-1,84-53,2/16,6 - 33,52 - 4,20 - 42,64 - 4.42,2
Ola M. Lerfald, IL Dalebrand 05.02.33 Moss (NM)

12,0-6,70-11,76 - 1,71 - 53,4/ 17,3 - 40,22 - 3,80 - 53,28 - 4.20,6
Ivar Bredholt, Rakkestad IF 28.07.45 Helsinki, FIN (Nordisk)
11,3-6,71-11,58-1,75-52,2 /17,1 - 33,42 - 4,00 - 49,48 - 4.49,8

I. Bredholt Moss (NM)

11,4-6,78-11,42-1,71-53,4/ 16,7 - 32,76 - 4,10 - 48,18 - 4.36,7
Svein Knut Granum, Krgdsherad IL 31.05.40 Hgnefoss

11,3-6,32-11,14-1,73-51,7/15,5- 31,04 - 3,50 - 49,00 - 4.28,3
Ole Hammer, IL Stjgrdals-Blink 15.04.38 Moss (NM)

11,6-6,99-11,95-1,71-52,2/15,4 - 32,62 - 3,30 - 40,94 - 4.29,0
Magnus Borge, IL Gular 02.03.44 Bergen/Sk

11,2-7,09-12,15-1,83-52,5/17,4 - 30,54 - 3,10 - 48,76 - 4.46,8

(10/7)

Knut Henrik Skramstad, Kongsberg IF 10.01.37 Moss (NM)

11,9-6,31-11,97-1,71-55,0/16,4 - 35,36 - 3,80 - 57,72 - 4.43,3
Reidulv Farde, IK Tjalve 03.05.42 Elverum (v. SWE)

11,8-6,52-12,45-1,75-55,1/17,5 - 32,86 - 4,20 - 56,24 - 4.56,6
Rolf Prydz, SK Ready 06.02.42 Oslo/Fr

10,9-6,46 - 13,84 - 1,76 - 55,0/ 16,9 - 36,96 - 3,40 - 58,92 - 5.49,0
Granum Krgdsherad/Sk

11,5-6,31-11,21-1,73-52,2/15,9-33,00-3,31-50,32 - 4.324

I. Bredholt Elverum (v. SWE)

11,6 -6,54-11,13-1,70 - 53,2/ 16,8 - 33,00 - 4,10 - 45,82 - 4.43,2
Granum Moss (NM)

11,5-6,54-10,69-1,66 —52,6 / 16,4 — 30,58 — 3,60 — 49,04 — 4.35,2

Leif Kristensen, Lillesand IL 26.12.43 Vennesla/Mo

11,6 - 6,66 - 10,06 - 1,65 - 51,6 / 15,7 - 29,70 - 3,00 - 52,84 - 4.23,1
@ivind Hopland, TIF Viking, Bergen 06.05.44 Bergen/Sk

11,7-6,48 - 13,07 - 1,65 - 53,7/ 16,3 - 33,84 - 2,80 - 56,76 - 4.46,1
Arne Os, IL Tyrving 06.04.46 Kongsvinger (JNM)

11,9-6,08-13,87-1,80-56,4/16,3-37,16 - 3,20 - 58,98 - 5.21,0
Lerfald Helsinki, FIN (Nordisk)

12,1-6,41-10,69 - 1,65 -52,9/17,7 - 38,00 - 3,40 - 50,30 - 4.26,8

(20/13)

Hakon Fimland, Veldre IL 08.03.42 Elverum

11,5-6,28 - 10,61 - 1,86 - 53,1/ 15,8 - 35,08 - 3,21 - 38,62 - 5.54,2
Hammer Elverum (v. SWE)

11,8-6,86-11,81-1,80-52,6/16,3-31,20 - 3,20 - 36,94 - 4.45,6
Erling Christensen, Mandal & Halse IL 06.12.38 Moss (NM)

11,8-6,42-11,02-1,61-53,5/16,8-31,68 - 3,40 - 48,64 - 4.26,4
Thorbjern Hassum, IF Tgnsbergkameratene ~ 02.10.41 Moss (NM)
11,8-6,15-12,77-1,66 - 57,2 /16,8 — 35,02 — 3,70 — 50,74 — 4.53,4

I. Bredholt Kongsvinger (JNM)
115-6,23-11,09-1,71-53,5/16,5 - 28,80 - 3,50 - 47,56 - 4.42,5
Skramstad Kongsberg
11,7-6,09-12,39-1,70 - 54,3/ 17,2 — 33,32 - 3,45 -50,82 - 4.55,0
Hammer Stjerdal/@M

11,6-6,64-11,19-1,74-519/17,1-30,18 - 3,10 — 37,98 - 4.30,7
Avrild Bredholt, Rakkestad IF 16.04.48 Kongsvinger (JNM)
11,9-6,12-12,20-1,80-55,5/16,9 - 35,78 - 3,65 - 47,54 - 5.14,5
Stein Sletten, IL Gular 27.07.45 Bergen/Sk
11,4-6,43-11,70-1,96 - 54,5/ 18,8 - 30,24 - 3,50 - 41,76 - 5.05,3

18-19.08

16-17.08

11-12.09

24-25.07

24-25.07

16-17.08

24-25.07

09-10.10

24-25.07

18-19.09

24-25.07

11-12.09

18-19.08

17-18.07

11-12.09

24-25.07

25-26.09

18-19.09

04-05.09

16-17.08

25-26.09

11-12.09

24-25.07

24-25.07

04-05.09

16-17.10

21-22.08

04-05.09

18-19.09
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Jens Gjerde, Bryne IL 26.04.43 Stavanger/St
119-6,23-11,33-1,75-53,3/16,7 - 32,28 - 2,42 - 46,40 - 4.18,0
Ingvardt Sandsund, Leknes & Omegn IF 28.11.34 Mo i Rana/lp (NNM)
11,8-6,50-11,32-1,63-52,6/16,5-33,96 - 2,85 - 37,40 - 4.31,7
(20)
Arne Bgrgesen, IF Sturla 10.07.43 Kongsberg
11,9-586-13,01-1,78-54,0/ 16,6 - 39,70 - 2,80 - 55,04 - 5.49,5
Ingar Myrvang, FIK Tryslingen 03.07.46 Elverum
11,7-6,14-11,32-1,82-579/?-32,98 - 3,30 - 57,18 - ?
Ragnar Ljosland, Kongsherg IF 28.11.46 Kongsberg
11,1-6,85-11,25-1,60 - 52,8 / 15,8 - 29,06 - 2,20 - 43,42 - 5.05,8
Svein Olsen, IL i BUL 20.01.38 Oslo/Fr
125-591-11,31-1,73-575/17,6 - 37,34 - 3,50 - 45,96 - 5.01,3
Harald Werner Aakerhus, SK Freidig 06.02.40 Trondheim/St

11,8-6,04-12,41-155-55,4/17,5-38,50 — 2,80 — 45,10 — 4.59,3
@yvind Eide, Krgdsherad 1L 26.06.45 Krgdsherad/Sk
11,8-6.13-13,13-1,70-58,8/17,1 - 38,46 - 3,22 - 53,12 - ?
Bjagrn Gismervik, IL Gular 03.10.38 Bergen/Sk

Ivar Hjelsvold, IL Stjgrdals-Blink 09.04.45 Stjgrdal/@M
11,3-6,35- 9,21 -1,74-53,6 /20,0 — 30,56 — 2,90 — 35,66 — 4.33,0

Dagfinn Stenvold, FIK Jerven 21.05.40 Tornio, FIN (Kalott.)
12,3-5,76 —-11,90-1,63-54,9/18,4 — 32,76 — 2,80 — 43,82 — 4.24,8

Trygve W. Jensen, Mandal & Halse IL 23.11.45 Vennesla/Mo
11,5-6,50-10,04 - 1,70 — 53,4 / 15,6 — 25,00 — 2,40 — 38,36 — 4.52,9
(30)
Jon Olav Knotten, Strindheim 1L 01.04.45 Stjgrdal/@M

Ivan Edin, IL Stalkameratene 01.02.40 Mo i Rana/lp (NNM)
11,6 -6,37-11,76 — 1,69 - 53,8/ 16,3 — 35,78 — 0,00 — 36,12 — 4.51,8

Rolf Lundberg, Hernes IL 05.08.44 Elverum
119-562-12,36-1,62-57,3/18,5-32,26 - 2,40 - 52,94 - 4.53,6
Andreas Omdal, Lista IL 14.05.46 Vennesla/Mo
?2-?2-2-2-?2/72-3252-7-?-?
Arne Wallace Holm, Sgr-Fron IL 02.06.42 Hundorp
12,3-5,76-11.03-1,84-59,1/18,0-39,68-2,72-39,84-5.11,1
Aasmund Holand, Oslo TF 22.07.44 Oslo/Fr
12,3-5,61-1191-1,70-61,5/17,1 - 33,76 - 3,10 - 49,60 - 5.24,2
Bengt Engelsen, Fana IL 21.10.46 Bergen/Sk
115-5,77-11,15-1,70-58,2/17,5- 31,66 — 2,80 — 40,90 - 5.17,6
Karl Stalleland, NLHI, As 30.12.39 As
12,3-576-11,43-1,65-555/19,2-32,12-2,95- 37,60 - 4.37,9
Einar Juul Pedersen, Ringerike FIK 21.10.45 Hanefoss
12,1-572- 9,24 -1,55-54,3/20,7 - 28,10-2,90 - 51,88 - 4.17,2
Knut Ragnar Knudsen, IL Skjalg 08.03.47 Stavanger/St
11,6 - 6,13-10,86-1,70-55,2/16,4 - 30,26 - 2,78 - 33,78 - 5.43,5
(40)
Jan Sommerseth, Moss IL 14.02.35 Moss
12,5-6,21-10,65-1,60-57,0/18,6 — 31,20 — 2,80 — 45,60 — 4.44,0
Svein Erland Horgen, Svelvik IF 06.05.43 Kongsberg

11,9-6,06 -10,22 - 1,60 —-53,2/19,0 — 29,28 — 2,80 — 33,14 — 4.35,4
John Arnfinn Rgst, Kristiansund IL 23.01.48 Sande i Sunndal
119-?-2-168-550/189-?7-294-7-?

Rolv Hoff, IL Yrjar 17.10.34 Trondheim/St
12,0 -5,60-10,33-1,50-55,4/16,9 — 30,54 — 2,80 — 43,64 — 4.49,2
Kristen Flggstad, Sagne IL 11.04.47 Vennesla/Mo
?2-712-2-2-2/2-2-2-2-?
Johnny Olsen, Hamar Dgves IL 05.12.41 Elverum
12,2-5,80-10,66 - 1,62 -54,3/17,5-27,36 - 2,28 - 49,14 - 4.35,1
Olav Grasbakken, FIG Gjgvik 01.06.45 Gjoevik
12,0-5,99-10,15-1,60 - 54,3/ 16,8 - 29,28 - 2,20 - 46,38 - 4.59,8
Otto Heramb, Bryne IL 23.09.37 Bryne

115-555-11,59-155-52,2/17,4 — 28,40 — 2,00 — 44,56 — 5.01,2
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Terje Fraystein, Bryne IL 10.01.48 Stavanger/St
125-589-11,28-1,50-57,3/17,8-31,06 - 3,02 - 41,36 - 4.49,0
Lars Magne Haugland, IL Ramund, Stord 10.07.42 Bergen/Sk
11,6 -6,00- 9,58 -1,70 -55,1/19,6 — 29,10 — 2,80 — 39,48 — 5.07,4
(50)
Knut Bredholt, Rakkestad IF 16.04.48 Moss
12,0-6,02-10,16 - 1,70 - 57,3/ 19,0 — 30,60 — 3,20 — 41,16 — 5.29,8
Erling V. Fredriksen, IL Vindbjart 24.03.45 Vennesla/Mo
?2-?2-2-2-?/72-7-7-56,46-?
Dag Solem, Lambertseter IF 10.05.46 Kongsvinger (JNM)
12,1-555.-10,79-1,71-59,5/17,1 - 25,84 - 3,20 - 47,72 -5.32,1

Jostein Myrvang, Larvik TIF 11.08.46 Tjglling
119-6,55-12,95-1,77-64,3 /17,7 - 39,34 - 2,30 - 44,86 - 6.40,0
Arne Andersen, SK Vidar 13.10.47 Oslo/Fr
Hans Jgrgen Larsen (Sjamo), IL Stalkam. 13.03.42 Mo i Rana/lp (NNM)
12,2-6,30 - 9,93-1,60-59,2/19,6 —30,74 — 2,65 -56,22 —5.12,1
Torstein Mo, NLHI, As 14.01.43 As

11,4-6,25-10,70-1,60-54,0/ 17,2 - 27,56 - 2,00 - 36,80 - 5.18,0
Odd Lgland, Sandnes IL 23.03.34 Stavanger/St

Askill Voll, Klepp IL 13.12.46 Stavanger/St
Tore Villanger, NLHI 24.05.45 As
12,0-6,00- 9,52-1,55-54,9/18,7 - 24,80 - 2,65 - 37,88 - 4.37,4
(60)
Torbjgrn Ask, Oslo TF 31.08.43 Oslo/Fr
12,3-5,86-10,95-1,76 - 62,3 /19,6 - 26,32 - 3,40 - 45,54 - 5.37,5
Bendik Dale, Gjerpen IF 20.11.38 Gjerpen
12,7-550-11,60-1,60-57,3/19,2-31,82-2,43-47,58 —4.54,1
Bjgrn Borthen, Ringerike FIK 03.08.35 Hgnefoss
12,0-577- 9,84 -1,50-58,0/19,5 - 32,58 - 2,90 - 41,66 - 4.57,3
Reidar Skjebstad, Mandal & Halse IL 09.06.47 Vennesla/Mo

?7-?-?2-175-?/?-2-2-2-7

Tor Jergen Rgnnevig, Lillesand IL 31.03.49 Vennesla/Mo

Svein Erik Johansen, SK Vidar 10.05.48 Oslo/Fr
13,0-5,77-11,51-1,70-60,0/ 18,3 — 28,72 — 3,25 — 38,76 — 5.26,1
Age Anders Hushagen, Fana IL 09.03.42 Bergen/Sk
Svein E. Berg, Hvittingfoss IF 22.12.34 Tijelling
12,0-6,27- 9,95-1,50-52,1/18,7 - 28,16 - 0,00 - 39,66 - 4.26,8
Kolbjgrn Jordfald, Ski IL 08.08.37 As

11,7-5,63-10,38-1,60 - 56,6 /21,2 - 28,38 - 2,00 - 60,56 - 5.03,8
Arne Warem, Bgstrand IL 27.12.46 Mo i Rana/lp (NNM)
12,0-5,96 - 9,22 -1,45-53,5/21,3-30,80-2,35-41,18 - 4.32,0

(70)
Jan Aadne Hansen, IF Fram, Larvik 03.03.48 Tjelling
11,8-5,10-10,34 1,70 -55,2/19,5 - 24,40 - 3,30 — 39,10 - 5.29,0
Einar Brynemo, Sannidal IL 07.01.47 Gjerpen
12,5-5,78-11,23-1,60-62,5/18,5-32,78— 1,70 -34,90 -5.16,8
Leif Lund, IF Fram, Larvik 27.12.47 Tijelling

12,1-5,49-10,65-1,77 —55,3/19,4 — 27,44 — 2,30 — 43,28 — 5.25,8
Svein Magne Gran, Indergy IL 09.06.44 Stjgrdal/@M

Alf Raaheim Lie, TIF Viking, Bergen 06.02.48 Bergen/Sk
11,8-595- 9,51 -1,65-55,1/18,3-21,40 2,80 — 30,62 — 5.00,4
Kare Sommerseth, Moss IL 14.02.35 Moss

13,0-6,09-10,42 -1,55-58,2/19,8 — 29,02 — 2,80 — 46,36 — 5.00,2
Kjell Ivar Jennum, Beitstad IL 11.06.45 Stjgrdal/@M

Tor Bjgrn Hakonsen, Mo IL 25.03.46 Mo i Rana/lp (NNM)
12,3-5,67- 9,78-1,63-59,3/19,8 -34,46 -2,55 39,62 -5.01.1
Jan Erik Karlsen, Ottestad ILK 30.09.44 Elverum

02-03.10

18-19.09

16-17.08

25-26.09

04-05.09

17-18.07

23-24.08

28-29.08

16-17.10

02-03.10

02-03.10

16-17.10

18-19.08

18-19.09

09-10.10

25-26.09

25-26.09

23-24.08

18-19.09

17-18.07

16-17.10

28-29.08

17-18.07

18-19.09

17-18.07

21-22.08

18-19.09

16-17.08

21-22.08

28-29.08

25-26.09

5125

4921



4734 3) Ole Reigstad, Ringerike FIK 44 Hgnefoss 09-10.10
12,5-578- 9,563 -1,66-57,8/21,2-30,98 -2,58 - 40,70 - 4.53,7 14.02.48
(80)
4733 (6) Per Aam, Fana IL 04.02.42 Bergen/Sk 18-19.09
112-2-2-2-2/2-2-2-2-?
4723 4 Terje Melgard, NLHI 11.09.41 As 16-17.10
12,3-531- 9,21-1,45-55,1/19,4-29,16 - 2,80 - 33,48 - 4.26,1
4702 (6) Trond Furuly, IL Stalkameratene 06.04.44 Mo i Rana/lp (NNM) 28-29.08
11,4-5,96 - 8,93 -0,00-53,5/17,7 — 25,66 — 3,00 — 31,00 — 4.51,4
4698 Q) Nils Helge Andresen, Klgfta IL 20.02.36 Jessheim 17-18.09
12,5-5,70-11,68-1,55-61,1/19,2 - 34,88 -3,00- 31,58-5.22,8
4691 # (2) Fredrik Kolderup jr., IF Fram, Larvik 13.06.42 Tjglling 17-18.07
12,3-6,17 - 8,80-1,60-57,3/18,4 — 27,62 — 2,30 — 35,00 — 4.53,8
4674 (3)J Aage Hagerup, Frosta IL 14.02.48 Stjgrdal/@M 21-22.08
4650 (2)J Trond Jensen, Svelvik IF 01.01.45 Kongsberg 10-11.07
12,6 - 5,69 - 10,05-1,75-62,2/ 19,0 - 28,74 - 2,47 - 48,60 - 5,30,8
4648 (6) Knut Brynjulf Eriksen, Oslo TF 04.08.43 Oslo/Fr 18-19.08
11,6-6,43-11,18-1,70-57,1/18,0 - 29,94 - 0,00 - 29,28 - 5.31,5 -
4647# (2) Jargen Berg-Domas, Dombas IL 29.07.43 Hundorp 21-22.08
12,5-5,48 - 9,08 -1,49-56,9/20,0-30,22 —-2,32 - 41,82 - 4.26,4
4618 (D) Odd Jarl Pedersen, Kristiansands IF 07.12.44 Sandvika 21-22.09
119-517-10,04-1,65-57,1/17,7 - 26,56 - 2,80 - 30,54 - 5.27,8
(90)
4568 (5) Nils G. Berger, NLHI 12.02.41 As 16-17.10
12,3-5,43- 8,53-1,50-53,8/18,7-22,22-2,80 - 31,24 - 4.36,2
4567 2 Jens Damsgaard, IL Tyrving 06.12.40 Sandvika 21-22.09
12,6 -5,31-10,65-1,45-57,5/20,2 - 24,76 - 2,80 - 39,42 - 4.35,0
4559 3) Henning Solem, IL Tyrving 08.02.38 Sandvika 21-22.09
12,1-520- 8,17-1,50-54,2/16,4 - 21,42 -2,50 - 25,38 - 4.22,5
4558 1) Knut Engelbreth Mgller, Lakken IF 22.08.41 Trondheim/St 09-10.09
13.0-5,22-10,17-1,60-57,8/20,4 — 27,26 — 2,20 — 47,46 — 4.33,5
4528 4) Erik Odd Espelien, IL Tyrving 21.10.38 Sandvika 21-22.09
12,3-5,81- 9,97-1,75-63,8/18,5 - 28,54 - 3,00 - 35,32 - 6.09,8
4506 # (2) Jens Hermann Aamodt, IL Vito 17.06.42 Jessheim 17-18.09
12,7-5,35- 8,75-1,55-56,2 /20,8 — 24,00 — 2,70 — 37,22 — 4.25,6
4502 (2)J Tore Ingar Nysather, Kongsberg IF 14.02.47 Kongsberg 16-17.10
?-5,46- 9,60-1,55-58,5/?-31,76-7?-52,32-7?
4499 (2)J Thor Harald Vestgate, SK Freidig 05.08.46 Trondheim/St 09-10.09
4475 2 Hans Gjglga Lauritsen, Ranheim IL 31.01.44 Trondheim/St 09-10.09
4474 #  (1)J Jan Amund Ydersbond, Setskog IF 14.09.48 Jessheim 17-18.09
12,5-5,53 - 8,05-1,60-58,8/21,2 2554 2,80 38,54 —4.49,2
(100)
4453 3) Arvid Slettene, IL Vindbjart 04.06.40 Vennesla/Mo 25-26.09
4360 (5)J Hékon Olav Hofstad, IL Stjgrdals-Blink 17.11.46 Stjgrdal/@M 21-22.08
4345 (5) Per Oddvar Kvalshaug, IL Tyrving 08.08.47 Sandvika 21-22.09
12,8 -5,17-10,07-1,60-58,9/21,3-29,50 - 2,46 — 41,14 — 5.06,0
4336# (3) (Jens) Olav Jenssen, Sgrumsand IF 15.09.35 Jessheim 17-18.09
12,5-5,87 - 9,65-1,45-62,3/20,2 -28,96 — 3,00 — 38,36 — 5.30,8
4332 (6) Bjorn Erling Clausen, IL Tyrving 18.05.46 Sandvika 21-22.09
11,8-5,35- 9,92 - 1,60 - 55,4 /19,9 - 26,20 — 2,00 — 28,62 — 5.05,6
4324 (7)J Jakob @yvind Reinertsen, Farsund IL 01.08.48 Vennesla/Mo 25-26.09
4284 # (4) Edward Harnes, Blaker IL 01.09.44 Jessheim 17-18.09
12,4-4,90 - 9,75-1,50-54,2 /17,4 — 20,90 — 0,00 — 38,08 — 4.24,1
4277 @) Jonny Hggseth, IL Tyrving 27.08.41 Sandvika 21-22.09
12,2-5,61- 9,03-1,55-54,8/0-21,28—-2,70-36,84 -4.22,4
4268 (8) Svein Erik Pedersen, IL Tyrving 29.12.43 Sandvika 21-22.09
11,7-5,63 - 9,64 —1,55-555/19,9-25,12 - 0,00 — 33,10 - 4.52,8
4221 2 Terje Simenstad, Kongsberg IF 23.02.39 Kongsberg 16-17.10

4695

4657

4511

4487

4386

4285



12,0-5,36 - 8,60 —1,45-55,2/20,6 — 23,48 2,00 — 32,40 — 4.32,6

(110)
4217 €)] Finn Haug, IL Tyrving ?20.05.4 Sandvika 21-22.09
6
125-519-7,83- 1,45-550/21,6 -21,56—2,70 — 31,88 — 4.20,9
4194# (3) Hékon Forthun, Rondane Skiklubb 06.12.35 Hundorp 21-22.08
12,4-544 - 752 -1,49 -55,7/20,1 -22,40 — 2,62 — 29,22 — 4.38,6
4187 (5) Kalmar Larsen (Osgien), Singsas IL 03.04.38 Stjerdal/@M 21-22.08
4170 (4)J Harald Harung, TIF Viking, Bergen 06.02.48 Bergen/Sk 18-19.09
11,9-5,24 - 9,13 -1,50-52,0/22,0 - 25,14 - 0,00 - 31,70 - 4.32,4
4132 (10) Jan Fredrik Hjorth, IL Tyrving 06.02.48 Sandvika 21-22.09
12,6 -4,91- 845-1,55-57,3/21,3-22,24 2,70 — 39,34 — 4.55,0
4121 (8)J Geir Kverneland, Mandal & Halse IL 08.03.49 Vennesla/Mo 25-26.09
4108  (7) Hakon Sleire, Florvag IF 28.05.40 Bergen/Sk 18-19.09
4043# (2)J Nils Erik Bogsrud, IL Vito 20.03.47 Jessheim 17-18.09
12,5-5,51- 9,89 -1,55-59,8/20,8-19,80-2,70 — 27,40 — 5.06,2
4025 (3)J Bjgrn Antonsen, Kongsberg IF 19.07.47 Kongsberg 16-17.10
12,7-530-?-1,60-?/20,0-?-3,01-44,32-7?
4009 (Da Oddmund Mellemstrand, Bryne IL 19.02.47 Bryne 17-18.09
11,8-5,32- 9,08-1,60-54,5/175-22,32-0,00 - 27,16 - 5.32,6
(120)
3997 (2)J Ragnar Hanssen, Kongsberg IF 17.07.47 Kongsberg 10-11.07
13,1-4,80 - 8,09 —1,45-59,7 /20,4 —28,60 —2,80 — 34,10 — 4.49,0
3903 (8) Magne Nese, Ask IL 44 Bergen/Sk 18-19.09
3847 (5)J Jan Ole Halling, Kongsberg IF 04.01.48 Kongsberg 16-17.10
?-7-1190-?-?/7-36,78-?-7-7
3672# (2)J Roger Johansen, Ringerike FIK 22.11.49 Heanefoss 09-10.10
12,9-5,07 - 8,12 -1,50-60,5/21,6 -17,68 —2,90 — 30,76 — 5.03,0
Alternativt resultat / Alternative performance :
5357 ()J Jon Olav Knotten, Strindheim IL 01.04.45 Trondheim/St 09-10.09

12,1-5,73-10,36 - 1,55 -54,0/ 17,7 — 29,48 — 3,20 — 38,94 — 4.38,0

NM / National championship (Moss 24-25. juli):
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Mikael Schie, Rakkestad IF 01.10.39
Ola M. Lerfald, IL Dalebrand 05.02.33
Ivar Bredholt, Rakkestad IF 28.07.45
Ole Hammer, IL Stjgrdals-Blink 15.04.38
Knut Henrik Skramstad, Kongsberg IF 10.01.37
Svein Knut Granum, Krgdsherad IL 31.05.40
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